
Základní škola  Petřiny  -  sever, Praha 6 
Na Okraji 43/305, PSČ 162 00  e-mail:skola@zspetriny.cz Tel/Fax  235090730 / 235090752 

  

Základní škola Petřiny – sever, Na Okraji 43/305 Praha 6 Veleslavín (dále jen odběratel)  

tel.235090730       DIČ:    CZ 481 337 95      bankovní spojení : KB  5538-061/0100 

zastoupená  Mgr. Janou Kindlovou ŘŠ 

 

dodavatel Camp  Velkopařezitý, s.r.o. adresa Řásná 10, 588 56 Řásná  

tel. 777 013 942,  IČO  607 02 788,  bankovní spojení 2901556355/2010 Fio banka 

zastoupený (jméno, funkce) Eduardem  Jakwerthem – jednatelem společnosti 
uzavírají spolu tuto 

 

 SMLOUVU S PROVOZOVATELEM ZAŘÍZENÍ O ZAJIŠTĚNÍ ŠVP 

 

1.Dodavatel zajistí ubytování a stravování v objektu Campu  Velkopařezitý, s.r.o.,  
Řásná 10, 588 56 Řásná  v termínu od 16.06.2022 do 17.06.2022 

 

 2. Cenová kalkulace:                                                                     

Cenová 
kalkulace 

žáků na osobu a 

den 

dospělých na osobu a 

den 

Celkem 

Ubytování 26 190,-Kč 3 190,-Kč 16.530,-  Kč 

Stravování 26 280,-Kč 3 280,-Kč 24.360,- Kč 

Náklady na ubytování a stravování budou účtovány podle skutečného počtu žáků a 
pedagogického doprovodu, nahlášeného po příjezdu. 
 

3. Pobyt školy v objektu: 

 den hodina strava začíná (končí) jídlem 

nástup 14.06.2022  oběd 

ukončení 17.06.2022  oběd 

 

4. Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje hygienické podmínky ubytovacího a 
stravovacího zařízení a podmínky pro zabezpečení výchovy a výuky v souladu s vyhláškou č. 
106/2001Sb, dále splňuje nároky bezpečnosti práce a protipožární ochrany. Dodavatel dále 
prohlašuje, že používaná voda je z vodovodu pro veřejnou potřebu. Pokud je voda získávána 
z jiného zdroje, dodavatel jako přílohu této smlouvy doloží protokol o kráceném rozboru jakosti 
pitné vody dle ustanovení §8 zákona č. 258/2000Sb. o ochraně veřejného zdraví a stanovisko 
hygienického orgánu, že voda je pitná (nejméně jeden měsíc před konáním akce). 
Dodavatel prohlašuje, že uvedený objekt splňuje podmínky pro   zabezpečení školy v přírodě. 
 



5. Nejbližší lékařskou péči poskytuje Poliklinika Telč, Masarykova č. 330, 58856 Telč, 
     tel: 567234 319.   

 

6. Stravování účastníků školy v přírodě zajistí dodavatel, souladu s nároky na výživu dětí. 
Po dohodě lze sestavit jídelníček. 
 

7. Dodavatel umožní pověřeným pracovníkům objednatele možnost kontroly zázemí objektu, 
které souvisejí s poskytovanými službami, zejména s přípravou a výdejem stravy. 
 

8. Dodavatel po dohodě zajistí balíček na cestu, případně za doplatek pitný režim. 
 

9. Úhrada pobytu bude provedena na základě vystavení faktury po ukončení školy v přírodě 
podle skutečného počtu účastníků. Objednatel se zavazuje uhradit  v žádném termínu splatnosti 
a ve stanovené výši.  
 

10. Ošetření ochrany osobních údajů: 
 

a) Dodavatel se zavazuje dodržovat příslušné právní předpisy vztahující se na ochranu 

osobních údajů,  zejména nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 o ochraně 

fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 
(dále jen GDPR) a zákonem 101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů. 
b) Dodavatel získává a zpracovává osobní údaje pouze za účelem a v rozsahu plnění služeb. 
které si od něj zákazník objednal na základě této smlouvy. Dodavatel nesmí osobní údaje 

využít k žádnému jinému účelu ani je dále rozšiřovat. Reprodukovat nebo zpřístupnit třetí 
straně, ani je jakkoli   jinak použít v rozporu s touto smlouvou  a/ nebo nad rámec této smlouvy 

pro své potřeby,  ve prospěch třetích osob, či k újmě druhé smluvní strany. Povinnost 
zachovávat mlčenlivost o osobních údajích dle tohoto článku smlouvy trvá i po ukončení 
platnosti této smlouvy. 
c)  Dodavatel není oprávněn od subjektů údajů či od zákazníka vyžadovat osobní údaje, které 

nejsou nutné k dosažení primárního účelu, kterým je splnění objednané služby. 
d) Po splnění služby je dodavatel povinen osobní údaje skartovat/vymazat či předat zpět 
zákazníkovi na jeho žádost a to nejpozději do 30 dnů od splnění služby. Výjimku z bodu 

jedna může dodavatel učinit pouze, pokud tak vyžaduje zákon či jiný právní předpis. 
 

V Praze dne 1. 06. 2022 

 

  dodavatel       objednatel 

 

 

 

 

                                   

 


